
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 245

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:44:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução de fundação e base em concreto
para a posterior construção de quadra de “futebol society” do programa 100% – Esporte Para Todos
do Governo do Estado de São Paulo compreendendo a regularização e nivelamento de piso conforme
constante na Planilha Orçamentário e Memorial Descritivo, incluindo os serviços de fornecimento de
equipamentos e mão-de-obra conforme especificações e anexos que integra este edital
Resumo: Contratação de empresa especializada para a execução de fundação e base em concreto
para a posterior construção de quadra de “futebol society” do programa 100% – Esporte Para Todos
do Governo do Estado de São Paulo compreendendo a regularização e nivelamento de piso conforme
constante na Planilha Orçamentário e Memorial Descritivo, incluindo os serviços de fornecimento de
equipamentos e mão-de-obra conforme especificações e anexos que integra este edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2018 00:00:00 3 - Especificações Técnicas Baixar

31/12/2018 00:00:00 2 - Planilha Orçamentaria T.P. 02/2018 Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/245/contratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-de-fundacao-e-base-em-concreto-para-a-posterior-construcao-de-quadra-de-futebol-society-do-programa-100-esporte-para-todos-do-governo-do-estado-de-sao-paulo-compreendendo-a-regularizacao-e-nivelamento-de-piso-conforme-constante-na-planilha/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yS2zqrv5.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eSElnfcU.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/12/2018 00:00:00 1 - Edital Tomada de Preço nº 02/2018 Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TuCgtguX.pdf

